
Obchodní značka Electrolux

Model LFP326S 942022676

Roční spotřeba energie (kWh/rok) 56.6

Třída energetické účinnosti C

Účinnost dynamiky kapalin 15

Třída účinnosti dynamiky kapalin D

Účinnost osvětlení (lux/W) 10.125

Třída účinnosti osvětlení E

Účinnost tukové filtrace (%) 65.1

Třída účinnosti tukové filtrace D

Průtok vzduchu při minimální a maximální rychlosti dostupné při běžném 
používání (m3/h) 170/410

Průtok vzduchu při intenzivním nastavení nebo posílení výkonu (m3/h) -

Vzduchem šířené akustické emise ve formě akustického výkonu A při 
minimální a maximální rychlosti dostupné při běžném používání  (dB(A)) 48/69

Vzduchem šířené akustické emise ve formě akustického výkonu A v 
intenzivním nebo zesíleném režimu (dB(A)) -

Spotřeba energie v pohotovostním režimu (W) 0

Spotřeba energie v režimu vypnuto (W) 0.01

Informační list výrobku


